
 
 

 

 

PORTARIA N.º 667, DE 19/10/2023. 

 

 

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS. 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO USO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO 

DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E 

SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês 

de NOVEMBRO/2023. 

 
MATRÍ 

CULA 

NOME INICIO 

PA 

TERMINO 

PA 

INICIO 

FÉRIAS 

TERMINO 

FÉRIAS 

DIAS 

286 MARIA DA PENHA 

TRIVILIN 

04/04/2021 03/04/2022 13/11/2023 02/12/2023 20 

1944 MARTA AIOLFI DOS 

SANTOS 

15/03/2020 14/03/2021 13/11/2023 22/11/2023 10 

1944 MARTA AIOLFI DOS 

SANTOS 

15/03/2021 14/03/2022 23/11/2023 02/12/2023 10 

2026 JOSELIA DA PENHA 

PEREIRA CABRAL 

16/03/2021 15/03/2022 16/11/2023 30/11/2023 15 

13104 SANDRA REGINA 

RIZZO BOINA SANTI 

11/02/2021 10/02/2021 27/11/2023 16/12/2023 20 

9544 GRACIELA 

APARECIDA COSTA 

PIOL 

17/03/2021 16/03/2022 20/11/2023 29/11/2023 10 

30755 GRACIELE SILVA DE 

MATOS E SILVA 

12/03/2021 11/03/2022 06/11/2023 05/12/2023 30 

35206 ANGELA MARIA DE 

PAULA 

26/01/2022 25/01/2023 01/11/2023 30/11/2023 30 

24185 CLAUDINEIA DA 

SILVA MORAES 

26/11/2021 25/11/2022 20/11/2023 29/11/2023 10 

6912 LUCINEIA DE 

FATIMA 

BRESSAMINI 

POLOMNINI 

25/02/2021 24/05/2022 13/11/2023 22/11/2023 10 

1877 SONIA MARA CERRI 

SUELA 

24/02/2021 23/02/2022 20/11/2023 29/11/2023 10 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 



 
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

JENILZA SPINASSE MORELLATO 

Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº 39.008 

 


